
第５４回倉敷市陸上競技選手権大会 

兼 第４７回倉敷市中学校陸上競技選手権大会  

競技会コード：24330706 

期日：2024 年 8 月 4 日(日) 9:00 競技開始 

場所：倉 敷 運 動 公 園 陸 上 競 技 場 

競技場コード：332010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主催 倉敷市陸上競技協会 
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人数

9:00 8:40 (中女) 4×100mR 予選（2組 3着＋2）

9:10 8:50 (中男) 4×100mR 予選（3組 2着＋2）

9:25 9:05 (男)5000ｍ 決勝 9:30 9:00 (女) 走高跳 3 9:30 9:00 (高男)砲丸投 3

9:45 9:25 (女) 3000m 決勝 9:30 9:00 (中女) 走高跳 12 9:30 9:00 (中男) 砲丸投 11

10:00 9:40 (中女) 400m 予選(2組 3着＋2) 9:30 9:00 (中男) 走幅跳 34

10:10 9:50 (中男) 400m 予選(5組 1着＋3)

10:35 10:15 (女) 400m 予選(3組 2着＋2)

10:50 10:30 (男) 400m 予選(7組 0着+８)

11:30 11:10 (中女) 100m(1～6組) 予選(12組 0着＋8) 11:30 11:00 (一高女) 砲丸投 2

11:45 11:25 (中女) 100m(7～12組) 11:30 11:00 (中女) 砲丸投 20

12:00 11:40 (中男) 100m(1～10組) 予選(20組 0着＋8） 12:00 11:30 (男) 走幅跳 23

12:25 12:05 (中男) 100m(11～20組) 12:00 11:30 (中男) 走高跳 9

12:50 12:30 (女) 100m 予選(4組 1着＋4) 12:00 11:30 (男) 走高跳 6

13:00 12:40 (男) 100m 予選(10組 0着＋8) 14:30 14:00 (女) 走幅跳 5

13:45 13:25 (中女) 400m 決勝 14:30 14:00 (中女) 走幅跳 23

13:50 13:30 (中男) 400m 決勝

13:55 13:35 (女) 400m 決勝

14:00 13:40 (男) 400m 決勝

14:10 13:50 (中女) 100m 決勝

14:15 13:55 (中男) 100m 決勝

14:20 14:00 (女) 100m 決勝

14:25 14:05 (男) 100m 決勝

14:30 14:10 (中女)1500m 決勝(2組ﾀｲﾑﾚｰｽ)

14:30 14:10 (女) 1500m
決勝　(中女2組目と
　　　同時レース）

14:45 14:25 (中男) 1500m 決勝(4組 ﾀｲﾑﾚｰｽ)

15:10 14:50 (男) 1500m 決勝(2組ﾀｲﾑﾚｰｽ)

15:30 15:10 (中女) 4×100mR 決勝

15:40 15:20 (中男) 4×100mR 決勝

15:50 15:30 (女) 4×100mR 決勝

16:00 15:40 (男) 4×100mR 決勝

16:05 終了予定

競　　技　　日　　程

トラックの部
フィールドの部

跳　　躍 投 て き
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総務 藤原 政人

総務員 岡田 貴美 有安  務 広瀬 洋介 野上 富久男 大森 久司

審判⾧ 荒井  太

アナウンサー (主) 吉森 永枝

役員係 (主) 難波 智史 松永 みどり

情報処理・記録 (主) 小野 隆博 三宅 哲也 重近 丞司

マーシャル (主) 中村 泰武 藤原 寿人

医務係 (主) 金光 志保

競技者係 (主) 片山 早苗 中元 花梨

写真判定 (主) 豊田 倫寛 鳥山  賢 松本 光一 笹岡 侑生 風早 一也

周回記録 (主) 藤野  智 西村  輝

風力計測員 (主) 田中 洋行

監察員 (主) 河合  剛 池田 斗和 小塚 喜久男 森島 久雄

ｽﾀｰﾀｰ・ﾘｺｰﾗｰ (主) 奥井 智昭 馬場  聡 守屋 直樹 小原 雅昭 山崎 貴博

岡部 佑紀 ﾌﾟﾛﾌﾞｽﾃﾙ ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ

出発係 (主) 出原 愼司 森  末廣 山田  勲 大森 以登枝 川端 秀男

板倉  剛 池田 隼也

用器具係 (主) 宗政 秀和 小坂 勝己 中村 和世

投擲 (主) 安部 篤征 木下 敬司 ⾧江 秀樹 福山 順子

跳躍 (主) 藤本 幸博 塩見 将輔 大本  健 大河平 祐樹 犬飼 海斗

永野 千尋 岩澤 亮佑 岡田 和眞 橋本 美来

競技役員
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競技注意事項および大会規定 

１．本大会は，2024 年度公益財団法事日本陸上競技連盟競技規則および本大会申し合せ事項によって行う。 

２．招集について 

競技者はトラック競技開始予定時刻 20 分前までに、フィールド競技開始予定時刻の 30 分前までに陸上

競技場内スタンド中央南側付に設ける招集所でチェックを受けること。このチェックは代理人でもよい

が，チェックを受けていない者はその種目を棄権したものとして処理する。 

３．リレー競技に出場するチームは、競技開始６０分前までに所定のオーダー用紙に走順及び監督名を記入

し競技者係(招集所)に提出する事 

４．アスリートビブスについて 

①アスリートビブスは胸，背部につけること。ただし，跳躍競技に出場の競技者は片面だけでもよい。 

②トラック競技に出場の競技者は，右腰部に主催者が用意した腰ナンバーカードをつけること。(招集所

で受け取り，終了後フィニッシュ地点で役員に返却する。) 

５．競技の抽選および番組編成について(レーン順・試技順) 

①トラック競技のレーンおよびフィールド競技の試技順はプログラム記載順とする。 

②タイムによる次ラウンドに進む出場者の決定について、最後の 1 枠に同記録が有る場合は、写真判定

主任が 0.001 秒の実時間を判定して決定する。それでも決定できない場合は抽選とする。(競技規則

第 167 条 2) 

６．競技について 

①スタートの合図は英語とする。（「On Your Marks」「Set」） 

②競技規則 162 条 7 により、不正スタートをした競技者は 1 回で失格とする。 

７．天候，出場人数その他の都合で競技時間を変更することがあるので，アナウンスには十分注意すること。 

なお，出場人数の都合で予選を取りやめるときには，予選の時間に決勝を行うものとする。 

８．走高跳のバーの上げ方は，最後の一人になり，優勝が決まるまでは次の通りとする。優勝決定のための

バーの上げ下げは２㎝とする。 

◎ 男  子  1m60  65  70  75  80  85  90  95  以降３㎝ずつ 

◎ 女  子  1m30  35  40  45  50  55  60  65  以降３㎝ずつ 

◎ 中学男子  1m30  35  40  45  50  55  60  65  以降３㎝ずつ 

◎ 中学女子  1m15  20  25  30  35  40       以降３㎝ずつ 

９．男子 5000m は 20'00"，女子 3000m は 15'00"でレースを打ち切る。 

10．競技用靴について 

  スパイクの数は 11 本以内、長さはトラック競技 7 ㎜以下、フィールド競技は 9 ㎜以下とする。 

靴底の最大厚さは、フィールド競技及び 800ｍ未満のトラック種目は 20 ㎜以内、800ｍ以上の 

トラック種目は 25 ㎜以内でなければならない。 

競技前、競技中に競技役員が疑義を抱いた競技用靴については、競技終了後に審判長の権限で 

検査を行う事が有る。 

岡山県記録以上の新記録が出た場合は、競技終了後に検査を行う事が有る。 

11．セパレートレーンを使用する競技については，フィニッシュライン到着後も自分に割り当てられた走路

（曲走路）を走ること。 

12．危険防止のため，空き地での投てき競技の練習は禁止する。 

13．競技場での疾病・事故等の応急処置は主催者が行うが，以後の責任は負わない。 

14．ゴミは各自で持ち帰ること。 

15．貴重品の保管は各自で行う。盗難にあっても責任を負いかねるので十分注意すること。 

16．表彰について 

各種目の 1 位から 3 位の競技者に表彰状を授与する。 



男子 １００ｍ 予　選(10-0+8)  8月 4日 13:00
決　勝  8月 4日 14:25

大会記録　　(GR)  10.57　 高橋　朋也(Glory AC)      R2

予　選 10組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5590 平田　　陸  (1) 岡　山・玉島商業高  1(   )   .  
 2 5708 馬屋原　夢路(2) 岡　山・おかやま山陽高  2(   )   .  
 3 5007 筒井　湊斗  (1) 岡　山・倉敷南高  3(   )   .  
 4 3010 北　　優也 岡　山・三菱自動車水島  4(   )   .  
 5 5704 竹内　翔一  (2) 岡　山・おかやま山陽高  5(   )   .  
 6 3817 友杉　幸輝 岡　山・Glory AC  6(   )   .  
 7 1901 七村　颯大  (1) 岡　山・倉敷青陵高  7(   )   .  
 8 5297 長代　透和  (2) 岡　山・倉敷工業高  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5612 山口　海童  (2) 岡　山・玉島商業高  1(   )   .  
 2 3825 入江　海里 岡　山・Glory AC  2(   )   .  
 3 5705 田中　陸翔  (2) 岡　山・おかやま山陽高  3(   )   .  
 4 5037 橋本　大輝  (2) 岡　山・倉敷南高  4(   )   .  
 5 5395 高田　悠叶  (2) 岡　山・水島工業高  5(   )   .  
 6 5712 梶房　総二郎(1) 岡　山・おかやま山陽高  6(   )   .  
 7 5202 川田　春斗  (2) 岡　山・倉敷商業高  7(   )   .  
 8 5564 笹井　悠玖  (1) 岡　山・玉島高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5609 平井　佑弥  (3) 岡　山・玉島商業高  1(   )   .  
 2 5391 森永　結斗  (2) 岡　山・水島工業高  2(   )   .  
 3 5312 溝口　櫂道  (1) 岡　山・倉敷工業高  3(   )   .  
 4 5051 永田　晃誠  (3) 岡　山・倉敷南高  4(   )   .  
 5 1905 大下　功稀  (1) 岡　山・倉敷青陵高  5(   )   .  
 6 9488 小見山　耕平 岡　山・岡山陸協  6(   )   .  
 7 1963 古下　大輝 岡　山・岡山商科大  7(   )   .  
 8 5721 三阪　匠輝  (3) 岡　山・おかやま山陽高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5702 澄川　晴人  (1) 岡　山・おかやま山陽高  1(   )   .  
 2 3007 西山　白龍 岡　山・三菱自動車水島  2(   )   .  
 3 5310 山下　亜斗夢(1) 岡　山・倉敷工業高  3(   )   .  
 4 3803 武田　陽斗 岡　山・Glory AC  4(   )   .  
 5 5576 五十嵐　颯我(1) 岡　山・玉島商業高  5(   )   .  
 6  283 岡　　滉貴  (3) 岡　山・福岡大  6(   )   .  
 7 9340 下河　英右 岡　山・岡山陸協  7(   )   .  
 8 5710 増田　朔太郎(1) 岡　山・おかやま山陽高  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5301 前原　優里  (2) 岡　山・倉敷工業高  1(   )   .  
 2 5585 細井　雄太  (1) 岡　山・玉島商業高  2(   )   .  
 3 5724 丸谷　羚斗  (1) 岡　山・おかやま山陽高  3(   )   .  
 4 5308 彦坂　実波  (1) 岡　山・倉敷工業高  4(   )   .  
 5 5718 名合　陸翔  (3) 岡　山・おかやま山陽高  5(   )   .  
 6 5394 樫山　竜護  (2) 岡　山・水島工業高  6(   )   .  
 7 3008 今井　智稀 岡　山・三菱自動車水島  7(   )   .  
 8 3812 中澤　智成 岡　山・Glory AC  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5726 三宅　隼慎  (1) 岡　山・おかやま山陽高  1(   )   .  
 2 5385 石井　裕也  (2) 岡　山・水島工業高  2(   )   .  
 3 5573 鳥路　貫太  (1) 岡　山・玉島商業高  3(   )   .  
 4 5713 藤尾　瑛太  (1) 岡　山・おかやま山陽高  4(   )   .  
 5 5052 小松原　千騎(3) 岡　山・倉敷南高  5(   )   .  
 6 1940 田中　瞭成  (1) 岡　山・倉敷天城高  6(   )   .  
 7 3823 阿部　翔龍 岡　山・Glory AC  7(   )   .  
 8 3004 小野　裕真 岡　山・三菱自動車水島  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5711 秋田　慧人  (1) 岡　山・おかやま山陽高  1(   )   .  
 2 5324 高月　孟起  (1) 岡　山・水島工業高  2(   )   .  
 3 5603 松永　瑛聖  (3) 岡　山・玉島商業高  3(   )   .  
 4 3822 坪井　直紀 岡　山・Glory AC  4(   )   .  
 5 3005 大屋　唯人 岡　山・三菱自動車水島  5(   )   .  
 6 1946 渡邉　挺天  (1) 岡　山・倉敷天城高  6(   )   .  
 7 5005 植田　慶司  (1) 岡　山・倉敷南高  7(   )   .  
 8 3017 河田　晋一郎 岡　山・三菱自動車水島  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5397 岩本　知隼  (2) 岡　山・水島工業高  1(   )   .  
 2 3431 佐伯　博嗣 岡　山・岡山ＡＣ  2(   )   .  
 3 5303 白神　孟史  (2) 岡　山・倉敷工業高  3(   )   .  
 4 5006 岡本　幸大  (1) 岡　山・倉敷南高  4(   )   .  
 5 5715 淺野　　潤  (3) 岡　山・おかやま山陽高  5(   )   .  
 6 2092 福田　智之 岡　山・津山ＴＦＣ  6(   )   .  
 7 5714 景山　元気  (1) 岡　山・おかやま山陽高  7(   )   .  
 8 3015 平野　瑛大 岡　山・三菱自動車水島  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5036 大村　海斗  (2) 岡　山・倉敷南高  1(   )   .  
 3 3011 永田　倫也 岡　山・三菱自動車水島  2(   )   .  
 4 2801 能海　　篤 岡　山・陸楽会  3(   )   .  
 5 5706 三宅　進太郎(2) 岡　山・おかやま山陽高  4(   )   .  
 6 5584 藤井　瑠宇  (1) 岡　山・玉島商業高  5(   )   .  
 7 1747 仁田　脩生  (3) 岡　山・環太平洋大  6(   )   .  
 8 5425 小野　浬都  (1) 岡　山・倉敷翠松高  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5421 西山　健太郎(2) 岡　山・倉敷翠松高  1(   )   .  
 3 5717 田中　　銀  (3) 岡　山・おかやま山陽高  2(   )   .  
 4 5364 白津　大樹  (3) 岡　山・水島工業高  3(   )   .  
 5 5040 植　慧太朗  (2) 岡　山・倉敷南高  4(   )   .  
 6 1937 川畑　春貴  (1) 岡　山・倉敷天城高  5(   )   .  
 7 5725 末金　翔太  (1) 岡　山・おかやま山陽高  6(   )   .  
 8 3813 高橋　朋也 岡　山・Glory AC  7(   )   .  

決　勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

－ 4 －



男子 ４００ｍ 予　選(7-0+8)  8月 4日 10:50
決　勝  8月 4日 14:00

大会記録　　(GR)  49.60　 北　　優也(三菱自動車水島)    R4

予　選 7組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5297 長代　透和  (2) 岡　山・倉敷工業高  1(   )  :  . 
 2 5001 田中　凌冬  (1) 岡　山・倉敷南高  2(   )  :  . 
 3 5040 植　慧太朗  (2) 岡　山・倉敷南高  3(   )  :  . 
 4 5710 増田　朔太郎(1) 岡　山・おかやま山陽高  4(   )  :  . 
 5 5298 平川　洸賀  (2) 岡　山・倉敷工業高  5(   )  :  . 
 6 5582 友田　憲伸  (1) 岡　山・玉島商業高  6(   )  :  . 
 7 3017 河田　晋一郎 岡　山・三菱自動車水島  7(   )  :  . 
 8 5007 筒井　湊斗  (1) 岡　山・倉敷南高  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5027 荒木　陽向  (2) 岡　山・倉敷南高  1(   )  :  . 
 2 5554 有友　怜生  (2) 岡　山・玉島高  2(   )  :  . 
 3 5006 岡本　幸大  (1) 岡　山・倉敷南高  3(   )  :  . 
 4 5612 山口　海童  (2) 岡　山・玉島商業高  4(   )  :  . 
 5 5306 藤野　柊冴  (2) 岡　山・倉敷工業高  5(   )  :  . 
 6 5702 澄川　晴人  (1) 岡　山・おかやま山陽高  6(   )  :  . 
 7 5005 植田　慶司  (1) 岡　山・倉敷南高  7(   )  :  . 
 8 5310 山下　亜斗夢(1) 岡　山・倉敷工業高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5724 丸谷　羚斗  (1) 岡　山・おかやま山陽高  1(   )  :  . 
 3 5026 明石　龍河  (2) 岡　山・倉敷南高  2(   )  :  . 
 4 1928 橋野　康太朗(2) 岡　山・倉敷天城高  3(   )  :  . 
 5 5312 溝口　櫂道  (1) 岡　山・倉敷工業高  4(   )  :  . 
 6 3003 徳永　貴昭 岡　山・三菱自動車水島  5(   )  :  . 
 7 1905 大下　功稀  (1) 岡　山・倉敷青陵高  6(   )  :  . 
 8 5033 髙岡　大地  (2) 岡　山・倉敷南高  7(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5308 彦坂　実波  (1) 岡　山・倉敷工業高  1(   )  :  . 
 3 5043 秋山　侑舞  (2) 岡　山・倉敷南高  2(   )  :  . 
 4 5303 白神　孟史  (2) 岡　山・倉敷工業高  3(   )  :  . 
 5 5714 景山　元気  (1) 岡　山・おかやま山陽高  4(   )  :  . 
 6 3014 河本　祐偉斗 岡　山・三菱自動車水島  5(   )  :  . 
 7 5706 三宅　進太郎(2) 岡　山・おかやま山陽高  6(   )  :  . 
 8 5036 大村　海斗  (2) 岡　山・倉敷南高  7(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5712 梶房　総二郎(1) 岡　山・おかやま山陽高  1(   )  :  . 
 3 3008 今井　智稀 岡　山・三菱自動車水島  2(   )  :  . 
 4 1901 七村　颯大  (1) 岡　山・倉敷青陵高  3(   )  :  . 
 5 2762 有藤　幸生  (3) 岡　山・GEM STAR  4(   )  :  . 
 6 5003 井上　　良  (1) 岡　山・倉敷南高  5(   )  :  . 
 7 5299 三宅　優毅  (2) 岡　山・倉敷工業高  6(   )  :  . 
 8 5726 三宅　隼慎  (1) 岡　山・おかやま山陽高  7(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1939 荒木　遥翔  (1) 岡　山・倉敷天城高  1(   )  :  . 
 3 5037 橋本　大輝  (2) 岡　山・倉敷南高  2(   )  :  . 
 4 3143 中川　亮太 岡　山・ＯＵＦ  3(   )  :  . 
 5 5032 角藤　聖仁  (2) 岡　山・倉敷南高  4(   )  :  . 
 6 5031 冨岡　伊織  (2) 岡　山・倉敷南高  5(   )  :  . 
 7 5713 藤尾　瑛太  (1) 岡　山・おかやま山陽高  6(   )  :  . 
 8 5573 鳥路　貫太  (1) 岡　山・玉島商業高  7(   )  :  . 

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5035 船橋　俊仁  (2) 岡　山・倉敷南高  1(   )  :  . 
 2 5562 黒瀬　誠二  (1) 岡　山・玉島高  2(   )  :  . 
 3 5576 五十嵐　颯我(1) 岡　山・玉島商業高  3(   )  :  . 
 4 5305 田邉　　圭  (2) 岡　山・倉敷工業高  4(   )  :  . 
 5 5034 竹下　朋希  (2) 岡　山・倉敷南高  5(   )  :  . 
 6 5725 末金　翔太  (1) 岡　山・おかやま山陽高  6(   )  :  . 
 7 5205 榧野　恵太  (2) 岡　山・倉敷商業高  7(   )  :  . 
 8 5711 秋田　慧人  (1) 岡　山・おかやま山陽高  8(   )  :  . 

決　勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

－ 5 －



男子 １５００ｍ タイムレース(2)  8月 4日 15:10

大会記録　　(GR)  3:54.89　小松　直生(水島工業高)    H28

タイムレース決勝 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5358 原田　風雅  (3) 岡　山・水島工業高  1(   )  :  . 
 2 5382 戸田　琢斗  (2) 岡　山・水島工業高  2(   )  :  . 
 3 3583 多田　陽祐 岡　山・岡山県庁  3(   )  :  . 
 4 5588 伊藤　海瑛  (1) 岡　山・玉島商業高  4(   )  :  . 
 5 5043 秋山　侑舞  (2) 岡　山・倉敷南高  5(   )  :  . 
 6 5581 亀田　海斗  (1) 岡　山・玉島商業高  6(   )  :  . 
 7 5322 野村　拓甫  (1) 岡　山・水島工業高  7(   )  :  . 
 8 1902 中村　春文  (1) 岡　山・倉敷青陵高  8(   )  :  . 
 9 5355 藤原　楼太  (3) 岡　山・水島工業高  9(   )  :  . 
10 5001 田中　凌冬  (1) 岡　山・倉敷南高 10(   )  :  . 
11 5383 片山　伊吹  (2) 岡　山・水島工業高 11(   )  :  . 
12 5424 桝井　悠生  (1) 岡　山・倉敷翠松高 12(   )  :  . 
13 5003 井上　　良  (1) 岡　山・倉敷南高 13(   )  :  . 
14 1222 沼上　拓真  (3) 岡　山・倉敷鷲羽高 14(   )  :  . 
15 9334 永江　和久 岡　山・岡山陸協 15(   )  :  . 
16 2826 高橋　正尚 岡　山・Colors 16(   )  :  . 
17 5035 船橋　俊仁  (2) 岡　山・倉敷南高 17(   )  :  . 
18 5293 吉田　宇響  (3) 岡　山・倉敷工業高 18(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5351 渡辺　和志  (3) 岡　山・水島工業高  1(   )  :  . 
 2 5027 荒木　陽向  (2) 岡　山・倉敷南高  2(   )  :  . 
 3 3055 田中　拳史郎 岡　山・倉敷化工  3(   )  :  . 
 4 5031 冨岡　伊織  (2) 岡　山・倉敷南高  4(   )  :  . 
 5 1444 木戸　　颯  (2) 岡　山・岡山大  5(   )  :  . 
 6 5026 明石　龍河  (2) 岡　山・倉敷南高  6(   )  :  . 
 7 5356 藤本　晄太  (3) 岡　山・水島工業高  7(   )  :  . 
 8 5575 山野　雅実  (1) 岡　山・玉島商業高  8(   )  :  . 
 9 5386 小原　琉葦  (2) 岡　山・水島工業高  9(   )  :  . 
10 5033 髙岡　大地  (2) 岡　山・倉敷南高 10(   )  :  . 
11 5381 滝澤　紘太  (2) 岡　山・水島工業高 11(   )  :  . 
12 2073 田川　滉介  (1) 岡　山・岡山大 12(   )  :  . 
13 5572 関　　陽向  (1) 岡　山・玉島商業高 13(   )  :  . 
14 2433 角南　秀行 岡　山・梅の木ｸﾗﾌﾞ 14(   )  :  . 
15 2050 笠井　心翔  (1) 岡　山・麗澤大 15(   )  :  . 
16 5034 竹下　朋希  (2) 岡　山・倉敷南高 16(   )  :  . 
17 5357 田中　隼成  (3) 岡　山・水島工業高 17(   )  :  . 
18 5032 角藤　聖仁  (2) 岡　山・倉敷南高 18(   )  :  . 
19 5611 中本　寛大  (2) 岡　山・玉島商業高 19(   )  :  . 

タイムレース総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子 ５０００ｍ 決　勝  8月 4日  9:25

大会記録　　(GR)  14:51.1 徳長　義彦(倉敷化工)    H3

決　勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5571 宇野　琥珀  (1) 岡　山・玉島商業高  1(   )  :  . 
 2 3236 小橋　功武 岡　山・旭化成水島  2(   )  :  . 
 3 5703 浅野　義仁  (2) 岡　山・おかやま山陽高  3(   )  :  . 

－ 6 －



男子 ４×１００ｍＲ 決　勝  8月 4日 16:00

大会記録　　(GR)  41.51   三菱自動車水島             R4
　　　　　　    （大屋唯人、北優也、河本祐偉斗、小野裕真)

決　勝
1ﾚｰﾝ 倉敷工業高
( ) 5301 前原　優里  (2)
( ) 5303 白神　孟史  (2)
( ) 5308 彦坂　実波  (1)
( ) 5310 山下　亜斗夢(1)

2ﾚｰﾝ 水島工業高
( ) 5324 高月　孟起  (1)
( ) 5385 石井　裕也  (2)
( ) 5387 橋本　悠馬  (2)
( ) 5391 森永　結斗  (2)
( ) 5394 樫山　竜護  (2)
( ) 5395 高田　悠叶  (2)

3ﾚｰﾝ 倉敷天城高
( ) 1928 橋野　康太朗(2)
( ) 1937 川畑　春貴  (1)
( ) 1940 田中　瞭成  (1)
( ) 1932 大塚　蒼馬  (2)
( ) 1939 荒木　遥翔  (1)
( ) 1946 渡邉　挺天  (1)

4ﾚｰﾝ 玉島商業高 A
( ) 5612 山口　海童  (2)
( ) 5574 村上　誠一  (1)
( ) 5576 五十嵐　颯我(1)
( ) 5573 鳥路　貫太  (1)

5ﾚｰﾝ 玉島商業高 B
( ) 5581 亀田　海斗  (1)
( ) 5584 藤井　瑠宇  (1)
( ) 5585 細井　雄太  (1)
( ) 5590 平田　　陸  (1)

6ﾚｰﾝ 三菱自動車水島
( ) 3005 大屋　唯人
( ) 3010 北　　優也
( ) 3014 河本　祐偉斗
( ) 3004 小野　裕真
( ) 3011 永田　倫也
( ) 3015 平野　瑛大

7ﾚｰﾝ おかやま山陽高
( ) 5718 名合　陸翔  (3)
( ) 5715 淺野　　潤  (3)
( ) 5704 竹内　翔一  (2)
( ) 5705 田中　陸翔  (2)
( ) 5706 三宅　進太郎(2)
( ) 5702 澄川　晴人  (1)

8ﾚｰﾝ 川崎医科大
( ) 1977 岡　　和幸  (2)
( ) 1974 伊藤　　翔  (4)
( ) 1973 野村　　錬  (6)
( ) 1979 川村　駿翔  (2)
( ) 1978 水越　理智  (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

－ 7 －



男子 走高跳 決　勝  8月 4日 12:00

大会記録　　(GR)  2m01　  女鹿田　匠(岡山大)        H28
　　　　　　(GR)  2m01　  永瀬　裕大(倉敷商業高)    R4

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 3303犬飼　海斗
岡　山
GORIRUN

m

  2 3106岡田　和眞
岡　山
岡山教員ｸﾗﾌﾞ

m

  3 5201大山　莉玖  (2)
岡　山
倉敷商業高

m

  4 5300柴田　蒼雅  (2)
岡　山
倉敷工業高

m

  5 5304角田　千聡  (2)
岡　山
倉敷工業高

m

  6 3007西山　白龍
岡　山
三菱自動車水島

m

男子 走幅跳 決　勝  8月 4日 12:00

大会記録　　(GR)  7m73　  藤原　駿也(広島経済大)   H28

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 9340下河　英右
岡　山
岡山陸協

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 1017小川　恭輔
兵　庫
住友電工　伊丹

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3 5708馬屋原　夢路(2)
岡　山
おかやま山陽高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 5717田中　　銀  (3)
岡　山
おかやま山陽高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5 2801能海　　篤
岡　山
陸楽会

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6 5395高田　悠叶  (2)
岡　山
水島工業高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7 1230内田　琥斗  (1)
岡　山
倉敷鷲羽高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 1938松井　健翔  (1)
岡　山
倉敷天城高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9 5392岡　　波音  (2)
岡　山
水島工業高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 5574村上　誠一  (1)
岡　山
玉島商業高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11 5561守安　　颯  (1)
岡　山
玉島高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12 5556加藤　　駿  (2)
岡　山
玉島高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13 3812中澤　智成
岡　山
Glory AC

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14  231藤原　駿也
愛　媛
レデイ薬局

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15 5704竹内　翔一  (2)
岡　山
おかやま山陽高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16 5421西山　健太郎(2)
岡　山
倉敷翠松高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

男子 砲丸投(6.000kg) 決　勝  8月 4日  9:30

大会記録　　(GR)   13m99   松尾　進矢(倉敷工業高)    R3

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 5583小谷　紘大  (1)
岡　山
玉島商業高

m m m m m m m m

  2 5298平川　洸賀  (2)
岡　山
倉敷工業高

m m m m m m m m

  3 5302梶谷　颯哉  (2)
岡　山
倉敷工業高

m m m m m m m m

－ 8 －



女子 １００ｍ 予　選(4-1+4)  8月 4日 12:50
決　勝  8月 4日 14:20

大会記録　　(GR)  12.19　  島田　柚葉(倉敷商業高)  R4

予　選 4組1着＋4
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5586 石井　愛理  (1) 岡　山・玉島商業高  1(   )   .  
 2 5674 水流　和々花(1) 岡　山・金光学園高  2(   )   .  
 3 5579 枚田　古都葉(1) 岡　山・玉島商業高  3(   )   .  
 4 5044 西町　　捺  (2) 岡　山・倉敷南高  4(   )   .  
 5 5423 鈴木　智那  (2) 岡　山・倉敷翠松高  5(   )   .  
 6 5042 松岡　実咲  (2) 岡　山・倉敷南高  6(   )   .  
 7 1924 光畑　　碧  (2) 岡　山・倉敷天城高  7(   )   .  
 8 5701 尾跡　音和  (1) 岡　山・おかやま山陽高  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5028 田中　美桜  (2) 岡　山・倉敷南高  1(   )   .  
 2 5198 秋岡　里緒  (2) 岡　山・倉敷商業高  2(   )   .  
 3 1941 平松　はなの(1) 岡　山・倉敷天城高  3(   )   .  
 4 5675 山田　桃実  (1) 岡　山・金光学園高  4(   )   .  
 5 1921 和田　　心  (2) 岡　山・倉敷天城高  5(   )   .  
 6 5012 西本　志穂  (1) 岡　山・倉敷南高  6(   )   .  
 7 5427 岡本　彩由奈(1) 岡　山・倉敷翠松高  7(   )   .  
 8 1227 山中　優愛  (1) 岡　山・倉敷鷲羽高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5587 田木　琴音  (1) 岡　山・玉島商業高  1(   )   .  
 3 5677 伊藤　　瑞  (1) 岡　山・金光学園高  2(   )   .  
 4 5008 中村　桜彩  (1) 岡　山・倉敷南高  3(   )   .  
 5 5196 能海　花菜  (2) 岡　山・倉敷商業高  4(   )   .  
 6 5678 前田　来奈  (1) 岡　山・金光学園高  5(   )   .  
 7 1935 髙木　璃音  (1) 岡　山・倉敷天城高  6(   )   .  
 8 5009 小山　心雪  (1) 岡　山・倉敷南高  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5600 中藤　千亜利(3) 岡　山・玉島商業高  1(   )   .  
 3 5010 原口　萌音  (1) 岡　山・倉敷南高  2(   )   .  
 4 5663 板倉　葵海  (1) 岡　山・金光学園高  3(   )   .  
 5 5616 豊田　春姫  (2) 岡　山・玉島商業高  4(   )   .  
 6 5194 三村　寿心寧(2) 岡　山・倉敷商業高  5(   )   .  
 7 5029 平野　裕理  (2) 岡　山・倉敷南高  6(   )   .  
 8 5664 瀧本　椰々子(1) 岡　山・金光学園高  7(   )   .  

決　勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

－ 9 －



女子 ４００ｍ 予　選(3-2+2)  8月 4日 10:35
決　勝  8月 4日 13:55

大会記録　　(GR)  57.28 高木　里奈(川崎医療福祉大)  R2

予　選 3組2着＋2
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5012 西本　志穂  (1) 岡　山・倉敷南高  1(   )  :  . 
 3 5674 水流　和々花(1) 岡　山・金光学園高  2(   )  :  . 
 4 5010 原口　萌音  (1) 岡　山・倉敷南高  3(   )  :  . 
 5 5577 岡本　美波  (1) 岡　山・玉島商業高  4(   )  :  . 
 6 5011 田崎　愛理  (1) 岡　山・倉敷南高  5(   )  :  . 
 7 5677 伊藤　　瑞  (1) 岡　山・金光学園高  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5679 川手　咲子  (1) 岡　山・金光学園高  1(   )  :  . 
 3 5578 畑中　りり  (1) 岡　山・玉島商業高  2(   )  :  . 
 4 5008 中村　桜彩  (1) 岡　山・倉敷南高  3(   )  :  . 
 5 5670 爲房　百恵  (2) 岡　山・金光学園高  4(   )  :  . 
 6 5044 西町　　捺  (2) 岡　山・倉敷南高  5(   )  :  . 
 7 5614 笠原　楓花  (2) 岡　山・玉島商業高  6(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5028 田中　美桜  (2) 岡　山・倉敷南高  1(   )  :  . 
 3 5423 鈴木　智那  (2) 岡　山・倉敷翠松高  2(   )  :  . 
 4 5042 松岡　実咲  (2) 岡　山・倉敷南高  3(   )  :  . 
 5 5667 森永　夏美  (2) 岡　山・金光学園高  4(   )  :  . 
 6 5009 小山　心雪  (1) 岡　山・倉敷南高  5(   )  :  . 
 7 5613 越智　舞音  (2) 岡　山・玉島商業高  6(   )  :  . 

決　勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

女子 １５００ｍ 決　勝  8月 4日 14:30

大会記録　　(GR)  5:13.65 堀家　捺葵(庄中)  R2

決　勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

16 5011 田崎　愛理  (1) 岡　山・倉敷南高  1(   )  :  . 

女子 ３０００ｍ 決　勝  8月 4日  9:45

大会記録　　(GR)  10:18.7 川崎　麻衣子(翠松高)      H3

決　勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3050 源　　有留 岡　山・倉敷化工  1(   )  :  . 

女子 ４×１００ｍＲ 決　勝  8月 4日 15:50

大会記録　　(GR)  47.71　 倉敷中央高                R1
　　　　　　　　　（熱田心，兼高心愛，吉行梨乃，古屋敦子）

決　勝
3ﾚｰﾝ 倉敷商業高
( ) 5194 三村　寿心寧(2)
( ) 5195 谷水　菜々子(2)
( ) 5196 能海　花菜  (2)
( ) 5198 秋岡　里緒  (2)

4ﾚｰﾝ 玉島商業高 B
( ) 5580 原田　真奈  (1)
( ) 5578 畑中　りり  (1)
( ) 5577 岡本　美波  (1)
( ) 5587 田木　琴音  (1)

5ﾚｰﾝ 玉島商業高 A
( ) 5616 豊田　春姫  (2)
( ) 5615 香西　姫愛  (2)
( ) 5579 枚田　古都葉(1)
( ) 5617 中山　真音  (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

－ 10 －



女子 走高跳 決　勝  8月 4日  9:30

大会記録　　(GR)  1m65　  小野三津子(旭化成水島)  H16

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 5676田中　結菜  (2)
岡　山
金光学園高

m

  2 5029平野　裕理  (2)
岡　山
倉敷南高

m

  3 5198秋岡　里緒  (2)
岡　山
倉敷商業高

m

女子 走幅跳 決　勝  8月 4日 14:30

大会記録　　(GR)  5m56　  渡邊　菜穂(倉敷青陵高)        R2

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 5678前田　来奈  (1)
岡　山
金光学園高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 5617中山　真音  (2)
岡　山
玉島商業高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3 5701尾跡　音和  (1)
岡　山
おかやま山陽高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 5615香西　姫愛  (2)
岡　山
玉島商業高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5 5670爲房　百恵  (2)
岡　山
金光学園高

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

女子 砲丸投(4.000kg) 決　勝  8月 4日 11:30

大会記録　　(GR)  11m90   中田　幹枝(クラレ倉敷)  S45

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 5680佐藤　地央  (1)
岡　山
金光学園高

m m m m m m m m

  2 1227山中　優愛  (1)
岡　山
倉敷鷲羽高

m m m m m m m m

－ 11 －



男子中学 １００ｍ 予　選(20-0+8)(1-10)  8月 4日 12:00
予　選(20-0+8)(11-20)  8月 4日 12:25
決　勝  8月 4日 14:15大会記録　　(GR)  11.33   中川　翔雅　(玉島北)    R4

予　選 20組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  799 藤原　徹平  (3) 岡　山・玉島東中  1(   )   .  
 2 2984 大森　一也  (1) 岡　山・倉敷福田中  2(   )   .  
 3  643 黒﨑　悠佑  (2) 岡　山・倉敷西中  3(   )   .  
 4 1839 三木　一樹  (2) 岡　山・倉敷第一中  4(   )   .  
 5  625 小笠原　暖人(3) 岡　山・倉敷東中  5(   )   .  
 6  694 東堀　佑紀  (2) 岡　山・倉敷北中  6(   )   .  
 7  677 中島　蒼心  (2) 岡　山・倉敷南中  7(   )   .  
 8 1035 松﨑　壮史  (1) 岡　山・東陽中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  630 山根　由大  (2) 岡　山・倉敷東中  1(   )   .  
 2 3023 多田　樹星  (1) 岡　山・倉敷第一中  2(   )   .  
 3  667 平山　昇矢  (2) 岡　山・倉敷南中  3(   )   .  
 4  839 桒田　羽琉  (3) 岡　山・玉島北中  4(   )   .  
 5 2851 泊　　希光  (1) 岡　山・福田南中  5(   )   .  
 6 3158 安野　徠斗  (1) 岡　山・倉敷北中  6(   )   .  
 7  347 鵤　　悠靖  (3) 岡　山・琴浦中  7(   )   .  
 8  745 川人　栄太  (2) 岡　山・倉敷福田中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  684 鴨井　太吹  (3) 岡　山・倉敷北中  1(   )   .  
 2 2634 馬場　旺芽  (3) 岡　山・倉敷天城中  2(   )   .  
 3 太田　葵翔  (2) 岡　山・倉敷西中  3(   )   .  
 4  671 道満　絆富  (1) 岡　山・倉敷南中  4(   )   .  
 5 2987 上瀬　春斗  (1) 岡　山・倉敷福田中  5(   )   .  
 6 片岡　煌斗 岡　山・連島南中  6(   )   .  
 7  622 小林　京右  (1) 岡　山・倉敷東中  7(   )   .  
 8 2181 吉田　湊都  (1) 岡　山・Step Up  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  738 平山　雄翔  (1) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 2  625 小山田　樹  (1) 岡　山・倉敷東中  2(   )   .  
 3  696 桑野　相應  (1) 岡　山・倉敷北中  3(   )   .  
 4 8932 鏡原　快人  (1) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  4(   )   .  
 5  663 泉　　侑杜  (2) 岡　山・倉敷南中  5(   )   .  
 6 1190 斎藤　　陽  (3) 岡　山・庄中  6(   )   .  
 7  810 谷　　大翔  (2) 岡　山・玉島東中  7(   )   .  
 8 野田　陽祐 岡　山・連島南中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3030 畠山　龍輝  (1) 岡　山・倉敷第一中  1(   )   .  
 2  366 船橋　智哉  (3) 岡　山・琴浦中  2(   )   .  
 3  732 宮尾　　証  (2) 岡　山・倉敷福田中  3(   )   .  
 4  647 岩谷　昂樹  (1) 岡　山・倉敷西中  4(   )   .  
 5  841 小野　温希  (3) 岡　山・玉島北中  5(   )   .  
 6  817 青木　智哉  (1) 岡　山・玉島東中  6(   )   .  
 7 1718 小田　愛結斗(1) 岡　山・新田中  7(   )   .  
 8 1605 谷　　凌輔  (1) 岡　山・郷内中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1544 堀内　孔誠  (2) 岡　山・福田南中  1(   )   .  
 2 3026 林　　聖真  (1) 岡　山・倉敷第一中  2(   )   .  
 3 1188 岡　　駿人  (3) 岡　山・庄中  3(   )   .  
 4 2890 三岳　澪旺  (2) 岡　山・新田中  4(   )   .  
 5  675 新中　皓也  (3) 岡　山・倉敷南中  5(   )   .  
 6  344 辻浦　和真  (2) 岡　山・郷内中  6(   )   .  
 7 2635 山口　航生  (1) 岡　山・倉敷天城中  7(   )   .  
 8 2945 仁後　奏大  (1) 岡　山・倉敷福田中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2941 河島　颯輝  (1) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 3  649 東海林　成陽(1) 岡　山・倉敷西中  2(   )   .  
 4 1841 白神　裕大  (2) 岡　山・倉敷第一中  3(   )   .  
 5 2861 樋口　青空  (3) 岡　山・福田南中  4(   )   .  
 6 8901 浅野　吏駈  (2) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  5(   )   .  
 7  624 濱田　晃史  (1) 岡　山・倉敷東中  6(   )   .  
 8  846 香西　颯斗  (3) 岡　山・玉島北中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  665 中山　将希  (2) 岡　山・倉敷南中  1(   )   .  
 2  629 九折　晃晴  (1) 岡　山・倉敷東中  2(   )   .  
 3 2668 大森　由尊  (3) 岡　山・倉敷西中  3(   )   .  
 4  814 藤原　蓮人  (1) 岡　山・玉島東中  4(   )   .  
 5  693 井元　勘介  (1) 岡　山・倉敷北中  5(   )   .  
 6 9075 和田　龍之介(3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  6(   )   .  
 7 2946 横山　　凛  (1) 岡　山・倉敷福田中  7(   )   .  
 8  932 大内　健太朗(3) 岡　山・庄中  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1023 中根　愛翔  (1) 岡　山・東陽中  1(   )   .  
 2  659 赤木　悠人  (3) 岡　山・倉敷南中  2(   )   .  
 3 2985 青木　春馬  (1) 岡　山・倉敷福田中  3(   )   .  
 4  842 小野　遥希  (3) 岡　山・玉島北中  4(   )   .  
 5 謝花　琉愛 岡　山・連島南中  5(   )   .  
 6  931 栗坂　士道  (3) 岡　山・庄中  6(   )   .  
 7 3153 新免　勇輝  (1) 岡　山・倉敷北中  7(   )   .  
 8 9053 福田　真大  (3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  648 佐藤　信助  (2) 岡　山・倉敷西中  1(   )   .  
 2 2626 山田　喜一郎(1) 岡　山・倉敷天城中  2(   )   .  
 3  935 藤村　悠風  (1) 岡　山・庄中  3(   )   .  
 4  676 田村　陽多  (1) 岡　山・倉敷南中  4(   )   .  
 5 杉井　駿太  (2) 岡　山・連島南中  5(   )   .  
 6 2943 八木　煌斗  (1) 岡　山・倉敷福田中  6(   )   .  
 7 2894 高月　覚威  (2) 岡　山・新田中  7(   )   .  
 8 1032 淺尾　尚大  (3) 岡　山・東陽中  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  750 小見山　透馬(1) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 2 1840 磯部　宗佑  (2) 岡　山・倉敷第一中  2(   )   .  
 3 2627 各務　　隼  (3) 岡　山・倉敷天城中  3(   )   .  
 4  641 大山　蒼葵  (3) 岡　山・倉敷西中  4(   )   .  
 5 1727 村　元杜  (1) 岡　山・新田中  5(   )   .  
 6  636 岩本　陽暉  (2) 岡　山・玉島東中  6(   )   .  
 7  679 藤原　　一  (1) 岡　山・倉敷南中  7(   )   .  
 8  839 前田　真誓  (2) 岡　山・玉島北中  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  666 三島　颯介  (2) 岡　山・倉敷南中  1(   )   .  
 2 1606 藤田　勇翔  (1) 岡　山・郷内中  2(   )   .  
 3  652 坂本　悠隼  (1) 岡　山・倉敷西中  3(   )   .  
 4  933 谷　　泰輝  (2) 岡　山・庄中  4(   )   .  
 5 2988 片山　竜介  (1) 岡　山・倉敷福田中  5(   )   .  
 6  834 小椋　琢真  (3) 岡　山・玉島北中  6(   )   .  
 7 1031 中根　梨玖  (3) 岡　山・東陽中  7(   )   .  
 8 木村　拓耶 岡　山・連島南中  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  638 佐古　郁斗  (3) 岡　山・倉敷西中  1(   )   .  
 2 2944 松田　匡矢  (1) 岡　山・倉敷福田中  2(   )   .  
 3  631 平　　迅人  (2) 岡　山・倉敷東中  3(   )   .  
 4  661 名合　颯翔  (3) 岡　山・倉敷南中  4(   )   .  
 5 岡本　愛生 岡　山・連島南中  5(   )   .  
 6 3155 小田上　大斗(1) 岡　山・倉敷北中  6(   )   .  
 7  798 久宗　光一  (2) 岡　山・玉島東中  7(   )   .  
 8 1542 樋口　翔天  (2) 岡　山・福田南中  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1191 山本　　蒼  (1) 岡　山・庄中  1(   )   .  
 2 9071 中田　彪雅  (1) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  2(   )   .  
 3 1838 齋藤　玲旺  (2) 岡　山・倉敷第一中  3(   )   .  
 4  815 岩佐　浩太郎(2) 岡　山・玉島東中  4(   )   .  
 5  676 小野　遥斗  (1) 岡　山・倉敷南中  5(   )   .  
 6 岡本　陽希 岡　山・連島南中  6(   )   .  
 7  736 井上　尚紀  (2) 岡　山・倉敷福田中  7(   )   .  
 8 3157 三宅　結斗  (1) 岡　山・倉敷北中  8(   )   .  

－ 12 －



男子中学 １００ｍ 予　選(20-0+8)(1-10)  8月 4日 12:00
予　選(20-0+8)(11-20)  8月 4日 12:25
決　勝  8月 4日 14:15大会記録　　(GR)  11.33   中川　翔雅　(玉島北)    R4

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1842 田中　昊真  (2) 岡　山・倉敷第一中  1(   )   .  
 2  743 内田　朝陽  (1) 岡　山・倉敷福田中  2(   )   .  
 3 2632 橘　　明宏  (3) 岡　山・倉敷天城中  3(   )   .  
 4 2678 濵本　春樹  (3) 岡　山・倉敷西中  4(   )   .  
 5 2893 藤井　聖成  (2) 岡　山・新田中  5(   )   .  
 6  692 守時　　慧  (1) 岡　山・倉敷北中  6(   )   .  
 7  658 林　　能磨  (2) 岡　山・倉敷南中  7(   )   .  
 8  630 山本　士道  (1) 岡　山・倉敷東中  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  737 中桐　　翼  (2) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 2 1022 福井　莉琥  (2) 岡　山・東陽中  2(   )   .  
 3 3152 塩村　　陸  (1) 岡　山・倉敷北中  3(   )   .  
 4 8919 浅山　勇匠  (3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  4(   )   .  
 5  820 港元　希世晴(1) 岡　山・玉島東中  5(   )   .  
 6  343 田中　航史  (2) 岡　山・郷内中  6(   )   .  
 7  681 髙島　暁仁  (2) 岡　山・倉敷南中  7(   )   .  
 8 野田　湊祐 岡　山・連島南中  8(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2679 柴田　陣之介(2) 岡　山・倉敷西中  1(   )   .  
 2  686 青木　駿之介(1) 岡　山・倉敷北中  2(   )   .  
 3  937 板谷　龍馬  (3) 岡　山・庄中  3(   )   .  
 4 1604 茅野　　蒼  (1) 岡　山・郷内中  4(   )   .  
 5  664 吉見　康佑  (2) 岡　山・倉敷南中  5(   )   .  
 6 1538 多々野　聡佑(2) 岡　山・福田南中  6(   )   .  
 7 2960 小畑　羽玖  (1) 岡　山・倉敷福田中  7(   )   .  
 8 1545 松浦　一希  (2) 岡　山・福田南中  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2942 竹成　一揮  (1) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 3  633 大原　聡介  (1) 岡　山・倉敷東中  2(   )   .  
 4 3017 伊賀　煌晟  (1) 岡　山・倉敷第一中  3(   )   .  
 5  687 原田　千暁  (2) 岡　山・倉敷北中  4(   )   .  
 6 9095 石川　　獅  (3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  5(   )   .  
 7  934 服部　正知  (1) 岡　山・庄中  6(   )   .  
 8 1537 髙橋　遼我  (2) 岡　山・福田南中  7(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  689 外山　翔琉  (1) 岡　山・倉敷北中  1(   )   .  
 3  642 藤原　琉聖  (3) 岡　山・倉敷西中  2(   )   .  
 4  349 岡田　翔太  (2) 岡　山・琴浦中  3(   )   .  
 5  626 堀　　崚吾  (1) 岡　山・倉敷東中  4(   )   .  
 6  741 安部　　楓  (1) 岡　山・倉敷福田中  5(   )   .  
 7 3018 大橋　直希  (1) 岡　山・倉敷第一中  6(   )   .  
 8 9085 四元　志優  (3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  7(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  688 三宅　陸富  (3) 岡　山・倉敷北中  1(   )   .  
 3 3012 山本　悠映  (2) 岡　山・倉敷第一中  2(   )   .  
 4 1551 片岡　俊希  (1) 岡　山・福田南中  3(   )   .  
 5 3000 小野田　魁生(1) 岡　山・倉敷福田中  4(   )   .  
 6 2666 亀山　丈瑠  (3) 岡　山・倉敷西中  5(   )   .  
 7  359 清板　　翔  (3) 岡　山・琴浦中  6(   )   .  
 8 9100 金光　悠斗  (3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  7(   )   .  

決　勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

－ 13 －



男子中学 ４００ｍ 予　選(5-1+3)  8月 4日 10:10
決　勝  8月 4日 13:50

大会記録　　(GR)  52.29   吉田　京平(倉敷TFC)     H24

予　選 5組1着＋3
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1604 茅野　　蒼  (1) 岡　山・郷内中  1(   )  :  . 
 3  839 桒田　羽琉  (3) 岡　山・玉島北中  2(   )  :  . 
 4  663 泉　　侑杜  (2) 岡　山・倉敷南中  3(   )  :  . 
 5 9095 石川　　獅  (3) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  4(   )  :  . 
 6  733 濵田　　航  (2) 岡　山・倉敷福田中  5(   )  :  . 
 7  632 越智　玲丹  (2) 岡　山・倉敷東中  6(   )  :  . 
 8  650 横山　嗣恩  (1) 岡　山・倉敷西中  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  937 竹内　翔太  (3) 岡　山・庄中  1(   )  :  . 
 3  624 井口　凛太郎(3) 岡　山・倉敷東中  2(   )  :  . 
 4  683 尾崎　友彦  (2) 岡　山・倉敷北中  3(   )  :  . 
 5  834 中本　稟都  (2) 岡　山・玉島北中  4(   )  :  . 
 6  658 林　　能磨  (2) 岡　山・倉敷南中  5(   )  :  . 
 7 9074 池田　大輝  (2) 岡　山・Ａｓｔｅｒ  6(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  845 平井　蓮夢  (1) 岡　山・玉島北中  1(   )  :  . 
 3  675 新中　皓也  (3) 岡　山・倉敷南中  2(   )  :  . 
 4  839 前田　真誓  (2) 岡　山・玉島北中  3(   )  :  . 
 5  682 尾上　賢司  (2) 岡　山・倉敷北中  4(   )  :  . 
 6  631 中田　來希  (3) 岡　山・倉敷東中  5(   )  :  . 
 7  937 板谷　龍馬  (3) 岡　山・庄中  6(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  838 村上　蒼太  (2) 岡　山・玉島北中  1(   )  :  . 
 3  723 木村　陸人  (3) 岡　山・倉敷第一中  2(   )  :  . 
 4 松本　想宇  (2) 岡　山・連島南中  3(   )  :  . 
 5  846 香西　颯斗  (3) 岡　山・玉島北中  4(   )  :  . 
 6  659 赤木　悠人  (3) 岡　山・倉敷南中  5(   )  :  . 
 7  797 平井　颯人  (3) 岡　山・玉島東中  6(   )  :  . 
 8 太田　葵翔  (2) 岡　山・倉敷西中  7(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  625 小笠原　暖人(3) 岡　山・倉敷東中  1(   )  :  . 
 3 1545 松浦　一希  (2) 岡　山・福田南中  2(   )  :  . 
 4  635 曽根　　健  (2) 岡　山・倉敷東中  3(   )  :  . 
 5  841 花土　侑輝  (2) 岡　山・玉島北中  4(   )  :  . 
 6  657 﨑谷　勇斗  (2) 岡　山・倉敷南中  5(   )  :  . 
 7 2892 石橋　正麒  (2) 岡　山・新田中  6(   )  :  . 
 8  804 吉永　光輝  (3) 岡　山・玉島東中  7(   )  :  . 

決　勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

－ 14 －



男子中学 １５００ｍ タイムレース(4)  8月 4日 14:45

大会記録　　(GR)　4:15.46 竹下　朋希(東陽)      R4

タイムレース決勝 全4組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  818 前原　那央  (1) 岡　山・玉島東中  1(   )  :  . 
 2  805 戸田　　樹  (2) 岡　山・玉島東中  2(   )  :  . 
 3  813 松下　春斗  (1) 岡　山・玉島東中  3(   )  :  . 
 4  811 河端　煌士朗(1) 岡　山・玉島東中  4(   )  :  . 
 5  357 池本　利騎  (1) 岡　山・琴浦中  5(   )  :  . 
 6 3154 坂口　圭佑  (1) 岡　山・倉敷北中  6(   )  :  . 
 7  816 伊倉　琉一郎(1) 岡　山・玉島東中  7(   )  :  . 
 8  354 藤井　海人  (1) 岡　山・琴浦中  8(   )  :  . 
 9  808 寶藏　創太  (1) 岡　山・玉島東中  9(   )  :  . 
10 2627 藤井　大熙  (1) 岡　山・倉敷天城中 10(   )  :  . 
11 武田　晴義 岡　山・連島南中 11(   )  :  . 
12  807 岡本　凌雅  (3) 岡　山・玉島東中 12(   )  :  . 
13  355 根岸　隼平  (1) 岡　山・琴浦中 13(   )  :  . 
14 2999 岡本　朔弥  (1) 岡　山・倉敷福田中 14(   )  :  . 
15  815 森本　瑛斗  (1) 岡　山・玉島東中 15(   )  :  . 
16  845 平井　蓮夢  (1) 岡　山・玉島北中 16(   )  :  . 
17 野宮　颯良 岡　山・連島南中 17(   )  :  . 
18  744 小谷　琥珀  (1) 岡　山・倉敷福田中 18(   )  :  . 
19  809 西井　寛人  (2) 岡　山・玉島東中 19(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  814 関　　涼助  (2) 岡　山・玉島東中  1(   )  :  . 
 2 1720 植木　　優  (1) 岡　山・新田中  2(   )  :  . 
 3  660 仙田　悠真  (1) 岡　山・倉敷南中  3(   )  :  . 
 4 3151 赤瀬　俊太  (1) 岡　山・倉敷北中  4(   )  :  . 
 5 2982 妹尾　虹汰  (3) 岡　山・倉敷福田中  5(   )  :  . 
 6  833 宇野　友介  (2) 岡　山・玉島北中  6(   )  :  . 
 7  352 山坂　涼月  (2) 岡　山・琴浦中  7(   )  :  . 
 8 2628 山本　楽章  (2) 岡　山・倉敷天城中  8(   )  :  . 
 9 3156 佐藤　　颯  (1) 岡　山・倉敷北中  9(   )  :  . 
10  739 西谷　俐皇  (2) 岡　山・倉敷福田中 10(   )  :  . 
11 1038 岡　　利憲  (2) 岡　山・東陽中 11(   )  :  . 
12  691 中谷　駿汰  (1) 岡　山・倉敷北中 12(   )  :  . 
13  798 横溝　　蓮  (3) 岡　山・玉島東中 13(   )  :  . 
14  653 鈴木　遥也  (1) 岡　山・倉敷西中 14(   )  :  . 
15  802 川畑　由宇  (3) 岡　山・玉島東中 15(   )  :  . 
16  735 金野　義人  (2) 岡　山・倉敷福田中 16(   )  :  . 
17  644 小野　翔大  (1) 岡　山・倉敷西中 17(   )  :  . 
18  350 藤原　翔志  (2) 岡　山・琴浦中 18(   )  :  . 
19 1717 小川　寛太朗(1) 岡　山・新田中 19(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  670 大津寄　勇輝(2) 岡　山・倉敷南中  1(   )  :  . 
 2 1842 青木　太郎  (2) 岡　山・倉敷第一中  2(   )  :  . 
 3  353 仲田　健琉  (2) 岡　山・琴浦中  3(   )  :  . 
 4  667 三園　利哉  (2) 岡　山・倉敷南中  4(   )  :  . 
 5  622 安達　一期  (1) 岡　山・倉敷東中  5(   )  :  . 
 6  837 谷口　凛太  (2) 岡　山・玉島北中  6(   )  :  . 
 7 1543 福田　來輝  (2) 岡　山・福田南中  7(   )  :  . 
 8 1842 田中　昊真  (2) 岡　山・倉敷第一中  8(   )  :  . 
 9  669 横田　湊士  (1) 岡　山・倉敷南中  9(   )  :  . 
10 2953 平田　瑞樹  (3) 岡　山・倉敷福田中 10(   )  :  . 
11  666 友國　瑛太  (1) 岡　山・倉敷南中 11(   )  :  . 
12  342 岸本　洸太朗(2) 岡　山・郷内中 12(   )  :  . 
13 1040 藤原　大輔  (2) 岡　山・東陽中 13(   )  :  . 
14 2633 中川　結斗  (2) 岡　山・倉敷天城中 14(   )  :  . 
15  665 茅本　洸誠  (2) 岡　山・倉敷南中 15(   )  :  . 
16  367 古谷　　勇  (3) 岡　山・琴浦中 16(   )  :  . 
17 2632 大塚　涼太  (2) 岡　山・倉敷天城中 17(   )  :  . 
18  623 三谷　奏斗  (3) 岡　山・倉敷東中 18(   )  :  . 
19  672 亀石　大響  (2) 岡　山・倉敷南中 19(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  370 渡邊　永遠  (3) 岡　山・琴浦中  1(   )  :  . 
 2  661 伊折　駿希  (2) 岡　山・倉敷南中  2(   )  :  . 
 3  673 友野　顕大  (3) 岡　山・倉敷南中  3(   )  :  . 
 4  346 阿部　祐也  (3) 岡　山・琴浦中  4(   )  :  . 
 5  843 井上　祐侑  (2) 岡　山・玉島北中  5(   )  :  . 
 6  663 大久保　昂汰(3) 岡　山・倉敷南中  6(   )  :  . 
 7  633 草加　大騎  (3) 岡　山・倉敷東中  7(   )  :  . 
 8  674 黒瀬　八紘  (2) 岡　山・倉敷南中  8(   )  :  . 
 9 1021 安藤　渡和  (2) 岡　山・東陽中  9(   )  :  . 
10  351 大森　琥太郎(2) 岡　山・琴浦中 10(   )  :  . 
11  676 板谷　昊知  (2) 岡　山・倉敷南中 11(   )  :  . 
12  634 山本　侑哉  (2) 岡　山・倉敷東中 12(   )  :  . 
13  360 田頭　　悠  (3) 岡　山・琴浦中 13(   )  :  . 
14  835 中西　清暢  (3) 岡　山・玉島北中 14(   )  :  . 
15 2952 久保　佑月  (3) 岡　山・倉敷福田中 15(   )  :  . 
16  332 藤原　　昴  (3) 岡　山・郷内中 16(   )  :  . 
17 2897 中村　颯志  (2) 岡　山・新田中 17(   )  :  . 
18 3016 葛原　利成  (1) 岡　山・倉敷第一中 18(   )  :  . 
19  680 堂前　歩汰  (3) 岡　山・倉敷南中 19(   )  :  . 
20  361 藤井　祐人  (3) 岡　山・琴浦中 20(   )  :  . 

タイムレース総合結果勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子中学 ４×１００ｍＲ 予　選(3-2+2)  8月 4日  9:10
決　勝  8月 4日 15:40

大会記録　　(GR)  44.63   倉敷北中            R3
 　　　　    (西本悠人, 中村吏玖, 青木悠太郎, 小玉琉斗）

予　選 3組2着＋2
  1組
2ﾚｰﾝ 福田南中 A
( ) 2861 樋口　青空  (3)
( ) 1541 東坂　　侑  (2)
( ) 1545 松浦　一希  (2)
( ) 1537 髙橋　遼我  (2)

3ﾚｰﾝ 琴浦中
( ) 347 鵤　　悠靖  (3)
( ) 365 那須　山河  (3)
( ) 366 船橋　智哉  (3)
( ) 349 岡田　翔太  (2)
( ) 359 清板　　翔  (3)

4ﾚｰﾝ 倉敷南中 D
( ) 657 﨑谷　勇斗  (2)
( ) 677 中島　蒼心  (2)
( ) 676 田村　陽多  (1)
( ) 679 藤原　　一  (1)

5ﾚｰﾝ 福田南中 B
( ) 1544 堀内　孔誠  (2)
( ) 1542 樋口　翔天  (2)
( ) 1538 多々野　聡佑(2)
( ) 1547 山﨑　充稀  (2)

6ﾚｰﾝ 玉島北中 C
( ) 841 花土　侑輝  (2)
( ) 840 坪井　蒼真  (2)
( ) 839 前田　真誓  (2)
( ) 838 村上　蒼太  (2)

7ﾚｰﾝ 倉敷南中 A
( ) 675 新中　皓也  (3)
( ) 659 赤木　悠人  (3)
( ) 661 名合　颯翔  (3)
( ) 671 道満　絆富  (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 新田中 A
( ) 2897 中村　颯志  (2)
( ) 1727 村　元杜  (1)
( ) 1718 小田　愛結斗(1)
( ) 1723 渡森　捺貴  (1)

3ﾚｰﾝ 倉敷南中 B
( ) 666 三島　颯介  (2)
( ) 665 中山　将希  (2)
( ) 658 林　　能磨  (2)
( ) 663 泉　　侑杜  (2)

4ﾚｰﾝ 倉敷第一中
( ) 1838 齋藤　玲旺  (2)
( ) 1840 磯部　宗佑  (2)
( ) 1839 三木　一樹  (2)
( ) 3012 山本　悠映  (2)
( ) 1841 白神　裕大  (2)
( ) 3017 伊賀　煌晟  (1)

5ﾚｰﾝ 庄中
( ) 931 栗坂　士道  (3)
( ) 1188 岡　　駿人  (3)
( ) 937 板谷　龍馬  (3)
( ) 932 大内　健太朗(3)
( ) 1190 斎藤　　陽  (3)
( ) 933 谷　　泰輝  (2)

6ﾚｰﾝ Ａｓｔｅｒ
( ) 9095 石川　　獅  (3)
( ) 9085 四元　志優  (3)
( ) 9100 金光　悠斗  (3)
( ) 9053 福田　真大  (3)
( ) 9075 和田　龍之介(3)

7ﾚｰﾝ 玉島北中 B
( ) 839 桒田　羽琉  (3)
( ) 834 小椋　琢真  (3)
( ) 841 小野　温希  (3)
( ) 842 小野　遥希  (3)
( ) 846 香西　颯斗  (3)

8ﾚｰﾝ 倉敷北中 A
( ) 684 鴨井　太吹  (3)
( ) 688 三宅　陸富  (3)
( ) 683 尾崎　友彦  (2)
( ) 694 東堀　佑紀  (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 連島南中
( ) 杉井　駿太  (2)
( ) 松本　想宇  (2)
( ) 岡本　愛生
( ) 片岡　煌斗

3ﾚｰﾝ 玉島東中
( ) 815 岩佐　浩太郎(2)
( ) 810 谷　　大翔  (2)
( ) 798 久宗　光一  (2)
( ) 636 岩本　陽暉  (2)
( ) 820 港元　希世晴(1)
( ) 817 青木　智哉  (1)

4ﾚｰﾝ 新田中 B
( ) 2888 田中　蓮斗  (2)
( ) 2893 藤井　聖成  (2)
( ) 2890 三岳　澪旺  (2)
( ) 2894 高月　覚威  (2)

5ﾚｰﾝ 倉敷北中 B
( ) 693 井元　勘介  (1)
( ) 696 桑野　相應  (1)
( ) 3153 新免　勇輝  (1)
( ) 3157 三宅　結斗  (1)

6ﾚｰﾝ 玉島北中 A
( ) 832 藏田　皇成  (3)
( ) 835 中西　清暢  (3)
( ) 836 仁木　悠介  (3)
( ) 833 宇野　友介  (2)
( ) 834 中本　稟都  (2)
( ) 837 谷口　凛太  (2)

7ﾚｰﾝ 倉敷南中 C
( ) 667 平山　昇矢  (2)
( ) 664 吉見　康佑  (2)
( ) 681 髙島　暁仁  (2)
( ) 659 永瀬　優翔  (2)

8ﾚｰﾝ 倉敷東中
( ) 625 小笠原　暖人(3)
( ) 635 曽根　　健  (2)
( ) 631 平　　迅人  (2)
( ) 628 長谷川　雄大(2)
( ) 632 越智　玲丹  (2)
( ) 630 山根　由大  (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  
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男子中学 ４×１００ｍＲ 予　選(3-2+2)  8月 4日  9:10
決　勝  8月 4日 15:40

大会記録　　(GR)  44.63   倉敷北中            R3
 　　　　    (西本悠人, 中村吏玖, 青木悠太郎, 小玉琉斗）

決　勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

－ 17 －



男子中学 走高跳 決　勝  8月 4日 12:00

大会記録　　(GR)  1m80    渡辺　拓馬(倉敷西)      H9
                  1m80　  渡辺　修平(玉島東)      H11

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 鈴木　　禮  (2)
岡　山
連島南中

m

  2 柴田　創志朗(2)
岡　山
連島南中

m

  3 白神　　彰  (2)
岡　山
連島南中

m

  4 1538多々野　聡佑(2)
岡　山
福田南中

m

  5  659永瀬　優翔  (2)
岡　山
倉敷南中

m

  6  628長谷川　雄大(2)
岡　山
倉敷東中

m

  7 平良　勇人  (3)
岡　山
連島南中

m

  8  337能勢　和希  (3)
岡　山
郷内中

m

  9 2632橘　　明宏  (3)
岡　山
倉敷天城中

m

－ 18 －



男子中学 走幅跳 決　勝  8月 4日  9:30

大会記録　　(GR)  6m45    倉本　龍也(東陽)        H22

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  637藤森　柊弥  (1)
岡　山
倉敷西中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2 3022長船　翔空  (1)
岡　山
倉敷第一中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3  627岡川　璃来  (1)
岡　山
倉敷東中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4 竹内　新太
岡　山
連島南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5 3024難波　颯登  (1)
岡　山
倉敷第一中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6  623柴田　友軌  (1)
岡　山
倉敷東中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  679藤原　　一  (1)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 3029武田　一新  (1)
岡　山
倉敷第一中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9  634坂田　夏都  (1)
岡　山
倉敷東中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 3000小野田　魁生(1)
岡　山
倉敷福田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11 3027丸田　晃大  (1)
岡　山
倉敷第一中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12 3019岡田　音穏  (1)
岡　山
倉敷第一中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13  671道満　絆富  (1)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14 2985青木　春馬  (1)
岡　山
倉敷福田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15  687原田　千暁  (2)
岡　山
倉敷北中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16  681髙島　暁仁  (2)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17 9085四元　志優  (3)
岡　山
Ａｓｔｅｒ

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 18 2181吉田　湊都  (1)
岡　山
Step Up

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19 9093上田　陽斗  (1)
岡　山
Ａｓｔｅｒ

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20 1841白神　裕大  (2)
岡　山
倉敷第一中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21  840坪井　蒼真  (2)
岡　山
玉島北中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 22  666三島　颯介  (2)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 23  339楠木　大賀  (2)
岡　山
郷内中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 24 2678濵本　春樹  (3)
岡　山
倉敷西中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 25  638佐古　郁斗  (3)
岡　山
倉敷西中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 26  338園田　琉星斗(3)
岡　山
郷内中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 27  664吉見　康佑  (2)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 28  684鴨井　太吹  (3)
岡　山
倉敷北中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 29  736井上　尚紀  (2)
岡　山
倉敷福田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 30  834小椋　琢真  (3)
岡　山
玉島北中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 31  659永瀬　優翔  (2)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 32  340佐藤　悠佑  (2)
岡　山
郷内中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 33 8932鏡原　快人  (1)
岡　山
Ａｓｔｅｒ

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 34  667平山　昇矢  (2)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

－ 19 －



男子中学 砲丸投(5.000kg) 決　勝  8月 4日  9:30

大会記録　　(GR)  12m51   田中　寿芽(庄)        R1

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 2635山口　航生  (1)
岡　山
倉敷天城中

m m m m m m m m

  2 2942竹成　一揮  (1)
岡　山
倉敷福田中

m m m m m m m m

  3 1606藤田　勇翔  (1)
岡　山
郷内中

m m m m m m m m

  4  747齋川　　湊  (2)
岡　山
倉敷福田中

m m m m m m m m

  5  696桑野　相應  (1)
岡　山
倉敷北中

m m m m m m m m

  6  748岡﨑　開世  (2)
岡　山
倉敷福田中

m m m m m m m m

  7  341田中　朋樹  (2)
岡　山
郷内中

m m m m m m m m

  8  677中島　蒼心  (2)
岡　山
倉敷南中

m m m m m m m m

  9  665中山　将希  (2)
岡　山
倉敷南中

m m m m m m m m

 10 2956川﨑　裕太  (3)
岡　山
倉敷福田中

m m m m m m m m

 11  336井口　開斗  (3)
岡　山
郷内中

m m m m m m m m

－ 20 －



女子中学 １００ｍ 予　選(12-0+8)(1-6)  8月 4日 11:30
予　選(12-0+8)(7-12)  8月 4日 11:45
決　勝  8月 4日 14:10大会記録　　(GR)  12.21   島田　柚葉(倉敷南)     R1

予　選 12組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  493 平松　　澪  (1) 岡　山・倉敷東中  1(   )   .  
 2 1333 船倉　姫歩  (1) 岡　山・新田中  2(   )   .  
 3 2726 倉森　百花  (2) 岡　山・倉敷福田中  3(   )   .  
 4 2771 正清　花恋  (2) 岡　山・倉敷第一中  4(   )   .  
 5  773 島　　小梅  (1) 岡　山・東陽中  5(   )   .  
 6 福野　琉夏  (2) 岡　山・連島南中  6(   )   .  
 7  594 三宅　望朱  (2) 岡　山・倉敷福田中  7(   )   .  
 8  745 廣末　梨乃  (3) 岡　山・庄中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  581 乾　　芽紗  (2) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 2 1265 山本　知世  (1) 岡　山・福田南中  2(   )   .  
 3 小北　千愛  (2) 岡　山・連島南中  3(   )   .  
 4  502 小山田　美埜(1) 岡　山・倉敷東中  4(   )   .  
 5 2780 廣田　柚菜  (1) 岡　山・倉敷第一中  5(   )   .  
 6  508 岡　　遙花  (3) 岡　山・倉敷西中  6(   )   .  
 7  587 八田　　楓  (1) 岡　山・倉敷福田中  7(   )   .  
 8  528 田村　咲乃  (2) 岡　山・倉敷南中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1845 岩田　望来  (2) 岡　山・郷内中  1(   )   .  
 2 白神　　潤 岡　山・連島南中  2(   )   .  
 3 2723 柴倉　あかり(1) 岡　山・倉敷福田中  3(   )   .  
 4 1272 國安　葵帆  (3) 岡　山・福田南中  4(   )   .  
 5  577 大山　夕綺  (3) 岡　山・倉敷福田中  5(   )   .  
 6  696 小野　愛琉  (3) 岡　山・玉島北中  6(   )   .  
 7 2664 久保田　愛  (3) 岡　山・倉敷南中  7(   )   .  
 8 2781 福島　　瞳  (1) 岡　山・倉敷第一中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  691 谷水　心菜  (1) 岡　山・玉島北中  1(   )   .  
 2  517 大川　真奈  (2) 岡　山・倉敷南中  2(   )   .  
 3 福冨　蓮海  (2) 岡　山・連島南中  3(   )   .  
 4 2722 山岡　優紅  (1) 岡　山・倉敷福田中  4(   )   .  
 5  499 小原　愛香  (1) 岡　山・倉敷東中  5(   )   .  
 6 1337 金田　花菜  (1) 岡　山・新田中  6(   )   .  
 7  578 尾坂　芽依  (2) 岡　山・倉敷福田中  7(   )   .  
 8  542 髙橋　七彩  (2) 岡　山・倉敷北中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1332 新村　絢紗  (1) 岡　山・新田中  1(   )   .  
 2  543 福田　実音  (2) 岡　山・倉敷北中  2(   )   .  
 3  577 濵田　皐月  (2) 岡　山・倉敷福田中  3(   )   .  
 4 2778 堀川　依千花(1) 岡　山・倉敷第一中  4(   )   .  
 5  863 仁科　志帆  (2) 岡　山・金光学園中  5(   )   .  
 6 光好　凪葵 岡　山・連島南中  6(   )   .  
 7  772 大山　紗和  (1) 岡　山・東陽中  7(   )   .  
 8  524 池田　愛心  (1) 岡　山・倉敷南中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1841 江見　遥麻  (3) 岡　山・郷内中  1(   )   .  
 2  550 井澤　柚葵  (1) 岡　山・倉敷北中  2(   )   .  
 3 1335 上片野　由奈(1) 岡　山・新田中  3(   )   .  
 4  521 都村　伶紗  (1) 岡　山・倉敷南中  4(   )   .  
 5  495 小橋　民美  (2) 岡　山・倉敷東中  5(   )   .  
 6 2782 赤沢　音羽  (1) 岡　山・倉敷第一中  6(   )   .  
 7 1256 古厩　利沙  (2) 岡　山・福田南中  7(   )   .  
 8  583 山口　未華  (1) 岡　山・倉敷福田中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  576 石橋　聖華  (2) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 2 1331 溝口　茉央  (1) 岡　山・新田中  2(   )   .  
 3  640 村田　いちか(1) 岡　山・玉島東中  3(   )   .  
 4  746 藤澤　奈桜  (2) 岡　山・庄中  4(   )   .  
 5  494 藤井　　鈴  (1) 岡　山・倉敷東中  5(   )   .  
 6 貝野　さくら 岡　山・連島南中  6(   )   .  
 7  533 宮原　　唯  (2) 岡　山・倉敷南中  7(   )   .  
 8  701 小野　琴葉  (3) 岡　山・玉島北中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  497 大塚　真利亜(1) 岡　山・倉敷東中  1(   )   .  
 2 髙橋　海咲  (2) 岡　山・連島南中  2(   )   .  
 3  544 安井　乃愛  (3) 岡　山・倉敷北中  3(   )   .  
 4  771 武山　來楽  (1) 岡　山・東陽中  4(   )   .  
 5 1255 青柳　沙良  (2) 岡　山・福田南中  5(   )   .  
 6  752 伊地知　沙和(2) 岡　山・庄中  6(   )   .  
 7  690 田平　望羽  (2) 岡　山・玉島北中  7(   )   .  
 8  519 畑　　直伽  (2) 岡　山・倉敷南中  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  588 菅野　亜依里(1) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 2 1834 赤澤　綾乃  (1) 岡　山・玉島東中  2(   )   .  
 3 山口　美空  (2) 岡　山・連島南中  3(   )   .  
 4 2730 木村　陽里  (1) 岡　山・倉敷福田中  4(   )   .  
 5  496 遠部　にこ  (2) 岡　山・倉敷東中  5(   )   .  
 6  700 前田　怜亜  (3) 岡　山・玉島北中  6(   )   .  
 7 1467 友久　真希  (2) 岡　山・倉敷第一中  7(   )   .  
 8 1338 友田　陽葵  (1) 岡　山・新田中  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  593 向田　幸奈  (2) 岡　山・倉敷福田中  1(   )   .  
 3  692 四元　　葵  (1) 岡　山・玉島北中  2(   )   .  
 4 1257 前田　寿菜  (2) 岡　山・福田南中  3(   )   .  
 5  490 中村　ぼたん(2) 岡　山・倉敷東中  4(   )   .  
 6 妹尾　心路  (2) 岡　山・連島南中  5(   )   .  
 7 2728 白瀬　日菜  (1) 岡　山・倉敷福田中  6(   )   .  
 8 1468 福田　愛実  (2) 岡　山・倉敷第一中  7(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  520 海本　茉凛  (2) 岡　山・倉敷南中  1(   )   .  
 3  549 宮原　麻理紗(1) 岡　山・倉敷北中  2(   )   .  
 4 1872 滝澤　世理  (1) 岡　山・玉島東中  3(   )   .  
 5 1469 古中　菜月  (2) 岡　山・倉敷第一中  4(   )   .  
 6  703 原田　加奈  (2) 岡　山・玉島北中  5(   )   .  
 7  592 金平　加瑞  (1) 岡　山・倉敷福田中  6(   )   .  
 8  501 西野　　希  (1) 岡　山・倉敷東中  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  540 小田上　優菜(3) 岡　山・倉敷北中  1(   )   .  
 3 1336 太宰　希実  (1) 岡　山・新田中  2(   )   .  
 4  579 田中　稟乃  (1) 岡　山・倉敷福田中  3(   )   .  
 5  494 金山　愛奈  (2) 岡　山・倉敷東中  4(   )   .  
 6  702 稲葉　奈々  (2) 岡　山・玉島北中  5(   )   .  
 7 林　　咲希 岡　山・連島南中  6(   )   .  
 8  495 三谷　凛華  (1) 岡　山・倉敷東中  7(   )   .  

決　勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
－ 21 －



女子中学 ４００ｍ 予　選(2-3+2)  8月 4日 10:00
決　勝  8月 4日 13:45

大会記録　　(GR)  59.55   大久保　咲紀(金光学園)  H24

予　選 2組3着＋2
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1273 山本　若奈  (3) 岡　山・福田南中  1(   )  :  . 
 3  496 大垣　璃羽  (1) 岡　山・倉敷東中  2(   )  :  . 
 4 2625 上中　美空  (2) 岡　山・新田中  3(   )  :  . 
 5  747 竹花　朋華  (2) 岡　山・庄中  4(   )  :  . 
 6 1267 浅野　玲奈  (3) 岡　山・福田南中  5(   )  :  . 
 7  285 山本　彩未  (1) 岡　山・郷内中  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  700 前田　怜亜  (3) 岡　山・玉島北中  1(   )  :  . 
 3  492 服部　睦月菜(1) 岡　山・倉敷東中  2(   )  :  . 
 4  863 仁科　志帆  (2) 岡　山・金光学園中  3(   )  :  . 
 5  744 片山　日真莉(3) 岡　山・庄中  4(   )  :  . 
 6  500 柳野　心緒  (1) 岡　山・倉敷東中  5(   )  :  . 
 7 1336 太宰　希実  (1) 岡　山・新田中  6(   )  :  . 

決　勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

女子中学 １５００ｍ タイムレース(2)  8月 4日 14:30

大会記録　　(GR)  5:02.44 清水　みのり(倉敷第一)　H26

タイムレース決勝 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1829 中野　桜花  (2) 岡　山・玉島東中  1(   )  :  . 
 2  582 角平　愛実  (1) 岡　山・倉敷福田中  2(   )  :  . 
 3 2777 山口　日和  (1) 岡　山・倉敷第一中  3(   )  :  . 
 4 1830 横溝　奈美  (2) 岡　山・玉島東中  4(   )  :  . 
 5  640 岡本　弥琴  (1) 岡　山・玉島東中  5(   )  :  . 
 6  551 山本　麻紀子(1) 岡　山・倉敷北中  6(   )  :  . 
 7  765 橘　　紗伽  (2) 岡　山・東陽中  7(   )  :  . 
 8  518 鍋谷　海心  (1) 岡　山・倉敷南中  8(   )  :  . 
 9  636 森　　　心  (1) 岡　山・玉島東中  9(   )  :  . 
10 宍戸　愛唯 岡　山・連島南中 10(   )  :  . 
11 1832 東　　詩桜  (1) 岡　山・玉島東中 11(   )  :  . 
12 小野　多真世(3) 岡　山・連島南中 12(   )  :  . 
13 1834 小山　葵依  (3) 岡　山・玉島東中 13(   )  :  . 
14  516 鍋谷　海來  (1) 岡　山・倉敷南中 14(   )  :  . 
15 1831 田中　さくら(3) 岡　山・玉島東中 15(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 原尾　歩花  (2) 岡　山・連島南中  1(   )  :  . 
 2 2665 鍋谷　海歩  (3) 岡　山・倉敷南中  2(   )  :  . 
 3  578 尾坂　芽依  (2) 岡　山・倉敷福田中  3(   )  :  . 
 4  545 山本　祥子  (3) 岡　山・倉敷北中  4(   )  :  . 
 5  526 大久保　千晴(2) 岡　山・倉敷南中  5(   )  :  . 
 6  546 緒方　心花  (2) 岡　山・倉敷北中  6(   )  :  . 
 7 2663 松浦　和花  (2) 岡　山・倉敷南中  7(   )  :  . 
 8 宍戸　妃陽里(3) 岡　山・連島南中  8(   )  :  . 
 9 1258 吉本　なつみ(2) 岡　山・福田南中  9(   )  :  . 
10 2666 山口　梨依紗(2) 岡　山・倉敷南中 10(   )  :  . 
11 1327 藤中　秋帆  (3) 岡　山・新田中 11(   )  :  . 
12 甲元　杏奈  (2) 岡　山・連島南中 12(   )  :  . 
13  497 坂本　玲那  (2) 岡　山・倉敷東中 13(   )  :  . 
14 中山　諒美  (2) 岡　山・連島南中 14(   )  :  . 
15 2772 栗田　夢亜  (2) 岡　山・倉敷第一中 15(   )  :  . 

タイムレース総合結果
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

－ 22 －



女子中学 ４×１００ｍＲ 予　選(2-3+2)  8月 4日  9:00
決　勝  8月 4日 15:30

大会記録　　(GR)  50.43　 金光学園中　      　　　　R3
　　　　　　 （爲房百恵，佐藤地央，水流和々花，滝本椰々子）

予　選 2組3着＋2
  1組
2ﾚｰﾝ 倉敷第一中 B
( ) 566 中村　一椛  (3)
( ) 568 小山　さき  (3)
( ) 569 三澤　由奈  (3)
( ) 567 白川　優奈  (3)

3ﾚｰﾝ 倉敷北中
( ) 540 小田上　優菜(3)
( ) 544 安井　乃愛  (3)
( ) 542 髙橋　七彩  (2)
( ) 543 福田　実音  (2)
( ) 549 宮原　麻理紗(1)

4ﾚｰﾝ 福田南中 B
( ) 1255 青柳　沙良  (2)
( ) 1256 古厩　利沙  (2)
( ) 1257 前田　寿菜  (2)
( ) 1258 吉本　なつみ(2)

5ﾚｰﾝ 倉敷福田中
( ) 576 石橋　聖華  (2)
( ) 577 濵田　皐月  (2)
( ) 578 尾坂　芽依  (2)
( ) 594 三宅　望朱  (2)
( ) 588 菅野　亜依里(1)
( ) 2730 木村　陽里  (1)

6ﾚｰﾝ 玉島北中 A
( ) 700 前田　怜亜  (3)
( ) 701 小野　琴葉  (3)
( ) 696 小野　愛琉  (3)
( ) 694 亀鷹　若那  (3)

7ﾚｰﾝ 庄中
( ) 753 伊地知　佳令(3)
( ) 748 髙谷　由佳  (3)
( ) 744 片山　日真莉(3)
( ) 745 廣末　梨乃  (3)
( ) 750 水船　　恵  (3)
( ) 746 藤澤　奈桜  (2)

8ﾚｰﾝ 倉敷南中 B
( ) 2664 久保田　愛  (3)
( ) 533 宮原　　唯  (2)
( ) 524 池田　愛心  (1)
( ) 521 都村　伶紗  (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 玉島東中
( ) 1828 桒田　美賀子(2)
( ) 1830 横溝　奈美  (2)
( ) 1829 中野　桜花  (2)
( ) 640 岡本　弥琴  (1)

3ﾚｰﾝ 倉敷東中
( ) 503 武内　瑠花  (3)
( ) 495 小橋　民美  (2)
( ) 490 中村　ぼたん(2)
( ) 496 遠部　にこ  (2)
( ) 502 小山田　美埜(1)

4ﾚｰﾝ 福田南中 A
( ) 1271 橋野　みなみ(3)
( ) 1265 山本　知世  (1)
( ) 1273 山本　若奈  (3)
( ) 1272 國安　葵帆  (3)

5ﾚｰﾝ 倉敷第一中 A
( ) 1467 友久　真希  (2)
( ) 1468 福田　愛実  (2)
( ) 1469 古中　菜月  (2)
( ) 2771 正清　花恋  (2)
( ) 2781 福島　　瞳  (1)
( ) 2778 堀川　依千花(1)

6ﾚｰﾝ 倉敷南中 A
( ) 520 海本　茉凛  (2)
( ) 517 大川　真奈  (2)
( ) 519 畑　　直伽  (2)
( ) 528 田村　咲乃  (2)

7ﾚｰﾝ 玉島北中 B
( ) 702 稲葉　奈々  (2)
( ) 699 井上　絵満  (2)
( ) 690 田平　望羽  (2)
( ) 691 谷水　心菜  (1)

8ﾚｰﾝ 新田中
( ) 1331 溝口　茉央  (1)
( ) 1338 友田　陽葵  (1)
( ) 1332 新村　絢紗  (1)
( ) 1335 上片野　由奈(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

決　勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

－ 23 －



女子中学 走高跳 決　勝  8月 4日  9:30

大会記録　　(GR)  1m56　  矢野　暁子(倉敷第一)  　H3

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 1263藤井　心希  (1)
岡　山
福田南中

m

  2 2829渡邊　宇美  (1)
岡　山
庄中

m

  3  748髙谷　由佳  (3)
岡　山
庄中

m

  4  753伊地知　佳令(3)
岡　山
庄中

m

  5  533宮原　　唯  (2)
岡　山
倉敷南中

m

  6 1333船倉　姫歩  (1)
岡　山
新田中

m

  7 1255青柳　沙良  (2)
岡　山
福田南中

m

  8 2772栗田　夢亜  (2)
岡　山
倉敷第一中

m

  9 2727田邉　沙羅  (2)
岡　山
倉敷福田中

m

 10  699井上　絵満  (2)
岡　山
玉島北中

m

 11  503武内　瑠花  (3)
岡　山
倉敷東中

m

 12 2421井上　栞那  (3)
岡　山
倉敷天城中

m

－ 24 －



女子中学 走幅跳 決　勝  8月 4日 14:30

大会記録　　(GR)  5m60　  鈴木　亜虹(倉敷ＴＦＣ)  　R3

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  772大山　紗和  (1)
岡　山
東陽中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  766馬渕　季実  (1)
岡　山
東陽中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  3 2828池田　茉里奈(1)
岡　山
庄中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  521都村　伶紗  (1)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5  583山口　未華  (1)
岡　山
倉敷福田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  6 1265山本　知世  (1)
岡　山
福田南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  7  285山本　彩未  (1)
岡　山
郷内中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  8 1256古厩　利沙  (2)
岡　山
福田南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  9  750水船　　恵  (3)
岡　山
庄中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 10 1841江見　遥麻  (3)
岡　山
郷内中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 11  577大山　夕綺  (3)
岡　山
倉敷福田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 12  577濵田　皐月  (2)
岡　山
倉敷福田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13 1844福崎　　紬  (2)
岡　山
郷内中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 14  517大川　真奈  (2)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 15 1269小谷　　怜  (3)
岡　山
福田南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 16  214近藤　倫央  (3)
岡　山
琴浦中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 17 2664久保田　愛  (3)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 18 1270崎摩　鈴乃  (3)
岡　山
福田南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 19 9089平井　詩音  (1)
岡　山
Ａｓｔｅｒ

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 20  528田村　咲乃  (2)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21  519畑　　直伽  (2)
岡　山
倉敷南中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 22 1333船倉　姫歩  (1)
岡　山
新田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 23 2628藤原　彩楽  (2)
岡　山
新田中

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

－ 25 －



女子中学 砲丸投(2.721kg) 決　勝  8月 4日 11:30

大会記録　　(GR)  14m01　 中田　恵莉子(新田)      H19

決　勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  493平松　　澪  (1)
岡　山
倉敷東中

m m m m m m m m

  2 2779小林　莉乃  (1)
岡　山
倉敷第一中

m m m m m m m m

  3  494藤井　　鈴  (1)
岡　山
倉敷東中

m m m m m m m m

  4 2783栗田　虹湖  (1)
岡　山
倉敷第一中

m m m m m m m m

  5 1828桒田　美賀子(2)
岡　山
玉島東中

m m m m m m m m

  6  495小橋　民美  (2)
岡　山
倉敷東中

m m m m m m m m

  7 1830三宅　加純  (3)
岡　山
玉島東中

m m m m m m m m

  8  494金山　愛奈  (2)
岡　山
倉敷東中

m m m m m m m m

  9 1778山田　彩葉  (3)
岡　山
倉敷西中

m m m m m m m m

 10 2774平田　香歩  (2)
岡　山
倉敷第一中

m m m m m m m m

 11 徳永　心音  (2)
岡　山
連島南中

m m m m m m m m

 12  524池田　愛心  (1)
岡　山
倉敷南中

m m m m m m m m

 13 2776小川　実奈  (2)
岡　山
倉敷第一中

m m m m m m m m

 14 吉井　咲良  (3)
岡　山
連島南中

m m m m m m m m

 15 1464青木　星良  (3)
岡　山
倉敷第一中

m m m m m m m m

 16 1271橋野　みなみ(3)
岡　山
福田南中

m m m m m m m m

 17  591石井　愛音  (3)
岡　山
倉敷福田中

m m m m m m m m

 18  595吉田　優菜  (2)
岡　山
倉敷福田中

m m m m m m m m

 19 1465西﨑　朱里  (3)
岡　山
倉敷第一中

m m m m m m m m

 20  694若杉　百華  (2)
岡　山
玉島北中

m m m m m m m m

－ 26 －


